
ZARZĄDZENIE NR 880/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Aleksandrze Nowak, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 21 w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 71, na dokonanie czynności przekraczających zakres 

udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
2 Zarządzenia Nr 501/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Wałbrzychu przy ul. Grodzka 
71 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Aleksandrze Nowak, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na 
likwidacji następującego sprzętu:

1) Zestawy komputerowe, o numerach inwentarzowych od 000072 do 000080, rok produkcji 2003, o wartości 
początkowej 4500,00 zł. (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzone płyty 
główne i przestarzałość technologiczną,

2) Zestaw sprzętu komputerowego o numerze inwentarzowym 000435, rok produkcji 2004, o wartości 
początkowej 2049,01 zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści dziewięć złotych 01/100), - z uwagi na, 
uszkodzoną płytę główną, niewspierany system operacyjny,

3) Zestaw sprzętu komputerowego o numerze inwentarzowym 005233, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 2200,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100), - z uwagi na, uszkodzoną płytę 
główną, niewspierany system operacyjny,

4) Zestawy sprzętu komputerowego o numerach inwentarzowych 005231, 005232 rok produkcji 2005, 
o wartości początkowej 2038,00 zł. (słownie: dwa tysiące trzydzieści osiem złotych 00/100), - z uwagi na, 
uszkodzoną płytę główną, niewspierany system operacyjny,

5) Projektor multimedialny o numerze inwentarzowym 000115, rok produkcji 2000, o wartości początkowej 
10800,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzoną lampę 
i niesprawny mechanizm chłodzenia lampy.

6) Kamera o numerze inwentarzowym 000036, rok produkcji 2002, o wartości początkowej 3128,00 zł. 
(słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia osiem złotych 00/100), - z uwagi na niesprawny mechanizm 
przesuwu taśmy i uszkodzony moduł zapisu na taśmie magnetycznej,

7) Kamera o numerze inwentarzowym 000037, rok produkcji 2002, o wartości początkowej 5058,00 zł. 
(słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych 00/100), - z uwagi na niesprawny mechanizm przesuwu 
taśmy i uszkodzony moduł zapisu na taśmie magnetycznej,

8) Kamera o numerze inwentarzowym 0000315, rok produkcji 2003, o wartości początkowej 2499,00 zł. 
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), - z uwagi na niesprawny 
mechanizm przesuwu taśmy i uszkodzony moduł zapisu na taśmie magnetycznej,

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie urządzeń i nieopłacalność 
ewentualnej naprawy ze względu na niedostępność elementów zamiennych

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8B7431D8-3534-4A3A-80E6-FB42F7E8C097. Przyjęty Strona 1




